Заведующему кафедрой
«Экономика и финансы» Л.Л. Игониной
обучающегося __ курса
форма обучения             ________
                                                         (очная, очно-заочная, заочная)
«Экономика», профиль «Учет, анализ и аудит»
                                              (направление подготовки, профиль)
уровень образования        бакалавриат

____________________________________
(ФИО обучающегося полностью)
____________________________________
моб. тел.:_+7(___)_______________________
e-mail:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место прохождения учебной/производственной/преддипломной практики.

Тема выпускной квалификационной работы:__________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предполагаемые базы практики: ___________________________________________________
                                                            (укажите названия организаций, согласно списку договоров и соглашений,
________________________________________________________________________________
размещенному на сайте Краснодарского филиала Финуниверситета)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Средний балл успеваемости по зачетной книжке: ______________________________________
                                                                                                                             (за весь период обучения, например: 4,5)

	Мне известно, что распределение обучающихся по конкретным базам практик осуществляется с учетом имеющихся возможностей и требований организации к теме выпускной квалификационной работы, а также уровню подготовки обучающегося (средний балл успеваемости, уровень владения иностранными языками и т.д.)

«___» _____________ 202__г.                                                   ___________________________
                             (дата)                                                                                             (подпись)

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)
Краснодарский филиал Финуниверситета
Кафедра «Экономика и финансы»

РАБОЧИЙ ГРАФИК (ПЛАН)
проведения учебной практики
обучающегося 5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы
Сидорова Валерия Александровича
Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Профиль подготовки «Учет, анализ и аудит»
Место прохождения практики ООО «Радий»__________________________________
Срок практики: с «___»______________202__ г. по с «___»______________202__ г.

	№
	Этапы практики по выполнению программы практики и индивидуального задания
	Продолжительность каждого этапа практики (количество дней)

	1
	Организационно-правовая характеристика предприятия
	1

	2
	Характеристика основных экономических показателей деятельности предприятия
	11

	3
	Систематизация материала и подготовка отчета
	2

Руководитель практики от кафедры:
к.э.н., доцент                                              ____________________                     __Р.В. Петрова
                                                                                             (подпись)                                            (И.О. Фамилия)
Руководитель практики от организации:
зам. генерального директора
ООО «Радий»                                                                                                               М.Р. Евсеев
                                                                                                  (подпись)                                              (И.О. Фамилия)

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)
Краснодарский филиал Финуниверситета
Кафедра «Экономика и финансы»

РАБОЧИЙ ГРАФИК (ПЛАН)
проведения производственной практики

обучающегося 5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы
Сидорова Валерия Александровича

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Профиль подготовки «Учет, анализ и аудит»
Место прохождения практики__ООО «Радий» __________________________________
Срок практики: с «___»______________202__ г. по с «___»______________202__ г.

	№
	Этапы практики по выполнению программы практики и индивидуального задания
	Продолжительность каждого этапа практики (количество дней)

	1
	Организационно-правовая характеристика предприятия
	1

	2
	Характеристика работы учетной службы
	2

	3
	Финансово-экономическая характеристика предприятия
	5

	4
	Систематизация материала и подготовка отчета
	2

Руководитель практики от кафедры:
к.э.н., доцент                                                   _______________________               Р.В. Петрова
                                                                                              (подпись)                                           (И.О. Фамилия)
Руководитель практики от организации:
зам. генерального директора
ООО «Радий»                                                                                                              М.Р. Евсеев
                                                                                                   (подпись)                                             (И.О. Фамилия)

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)
Краснодарский филиал Финуниверситета
Кафедра «Экономика и финансы»

РАБОЧИЙ ГРАФИК (ПЛАН)
проведения преддипломной практики

обучающегося 5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы
Сидорова Валерия Александровича

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Профиль подготовки «Учет, анализ и аудит»
Место прохождения практики __ООО «Радий» __________________________________
Срок практики: с «___»______________202__ г. по с «___»______________202__ г.

	№
	Этапы практики по выполнению программы практики и индивидуального задания
	Продолжительность каждого этапа практики (количество дней)

	1
	Организационно-правовая и финансово-экономическая характеристика организации
	7

	2
	Характеристика организации бухгалтерского учета/ аудита с учетом темы ВКР
	10

	3
	Систематизация материала и подготовка отчета
	3

Руководитель практики от кафедры:
к.э.н., доцент                                                   _______________________               Р.В. Петрова
                                                                                              (подпись)                                           (И.О. Фамилия)
Руководитель практики от организации:
зам. генерального директора
ООО «Радий»                                                                                                              М.Р. Евсеев
                                                                                                   (подпись)                                             (И.О. Фамилия)

		ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)

Краснодарский филиал Финуниверситета

Кафедра «Экономика и финансы»

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
по учебной практике

обучающегося 5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы

Сидорова Валерия Александровича

Направление подготовки 38.03.01. «Экономика», профиль «Учет, анализ и аудит»

Место прохождения практики ООО «Радий»

Срок практики с «_____» ________ 202__г. по «____» ___________ 202__г.

	№ п/п
	Содержание индивидуального задания
(перечень задач, подлежащих выполнению)

	1
	Организационно-правовая характеристика ООО «Радий»

	2
	Характеристика основных экономических показателей деятельности ООО «Радий»

Руководитель практики от кафедры:
к.э.н., доцент                                                         __________                                       Р.В. Петрова
                                                                                      (подпись)                                                   (И.О. Фамилия)

Задание принял обучающийся:                       ______________                                 В.А. Сидоров
                                                                                                  (подпись)                                                   (И.О. Фамилия)

СОГЛАСОВАНО
Руководитель практики от организации:
зам. генерального директора ООО «Радий»                                                                 М.Р. Евсеев
                                                                                                    (подпись)                                                 (И.О. Фамилия)

		ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)

Краснодарский филиал Финуниверситета

Кафедра «Экономика и финансы»

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
по производственной практике

[bookmark: _Hlk32581717]обучающегося   5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы

Сидорова Валерия Александровича

Направление подготовки 38.03.01. «Экономика», профиль «Учет, анализ и аудит»

Место прохождения производственной практики ООО «Радий»

Срок практики с «_____» ________ 202__г. по «____» ___________ 202__г.

	№ п/п
	Содержание индивидуального задания
(перечень задач, подлежащих выполнению)

	1
	Организационно-правовая характеристика ООО «Радий»

	2
	Характеристика работы учетной службы ООО «Радий»

	3
	Финансово-экономическая характеристика ООО «Радий»

[bookmark: _Hlk32581761]Руководитель практики от кафедры:
к.э.н., доцент                                                                  _______________                    Р.В. Петрова
                                                                                                      (подпись)                                   (И.О. Фамилия)

Задание принял обучающийся:                                    ______________                    В.А. Сидоров
                                                                                                                 (подпись)                                  (И.О. Фамилия)

СОГЛАСОВАНО
Руководитель практики от организации:
зам. генерального директора ООО «Радий»                                                                  М.Р. Евсеев
                                                                                                                   (подпись)                                  (И.О. Фамилия)

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)

Краснодарский филиал Финуниверситета

Кафедра «Экономика и финансы»

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
по преддипломной практике

обучающегося   5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы

Сидорова Валерия Александровича

Направление подготовки 38.03.01. «Экономика», профиль «Учет, анализ и аудит»

Место прохождения преддипломной практики ООО «Радий»

Срок практики с «_____» ________ 202__г. по «____» ___________ 202__г.

	№ п/п
	Содержание индивидуального задания
(перечень задач, подлежащих выполнению)

	1
	Организационно-правовая и финансово-экономическая характеристика ООО «Радий»

	2
	Характеристика организации бухгалтерского учета/ аудита предприятия ООО «Радий». Разработка предложений по совершенствованию организации бухгалтерского учета/ аудита предприятия ООО «Радий».

Руководитель практики от кафедры:
к.э.н., доцент                                                                  _______________                    Р.В. Петрова
                                                                                                      (подпись)                                   (И.О. Фамилия)

Задание принял обучающийся:                                   ______________                     В.А. Сидоров
                                                                                                                 (подпись)                                  (И.О. Фамилия)

СОГЛАСОВАНО
Руководитель практики от организации:
зам. генерального директора ООО «Радий»                                                                  М.Р. Евсеев
                                                                                                                   (подпись)                                  (И.О. Фамилия)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Финансовый университет)

Краснодарский филиал Финуниверситета

Кафедра «Экономика и финансы»

ДНЕВНИК

по учебной/
производственной/
преддипломной практике
(оставить только один вид практики)

обучающегося   5 курса КРНД18-ЭК-УА-з учебной группы

Сидорова Валерия Александровича

Направление подготовки «Экономика»,

профиль «Учет, анализ и аудит»

Краснодар – 202__

Место прохождения практики   ООО «Радий»

Срок практики с «___» ___________202___ г. по «__» ______________202___ г.

Должность, Ф.И.О. руководителя практики от организации________________

_______________________________________________________________
УЧЕТ ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ

	Дата
	Департамент/
Управление/
отдел
	Краткое содержание работы обучающегося
	Отметка о выполнении работы
 (подпись руководителя практики)

	1
	2
	3
	4

Руководитель практики от организации                                          _______________
                                                                                                                     (подпись)                    (И.О. Фамилия)

                                                                                  М.П.

ОТЗЫВ
о прохождении учебной/производственной/преддипломной практики
(оставить только один вид практики) обучающегося
Краснодарского филиала Финансового университета

Обучающийся Сидоров Валерий Александрович проходил учебную/производственную/преддипломную практику в период с «___» ___________202__ г. по «__» ____________202__ г. в ООО «Радий».
В период прохождения учебной/производственной/преддипломной практики Сидорову Валерию Александровичу поручалось решение следующих задач:______________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
В период прохождения практики Сидоров Валерий Александрович проявил себя как____________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Результаты работы Сидорова Валерия Александровича_______________
___________________________________________________________________
Считаю, что по итогам учебной/производственной/преддипломной практики Сидоров Валерий Александрович может (не может) быть допущен к защите отчета по учебной/производственной/преддипломной практике.
                                              (оставить только один вид практики)

Руководитель практики от организации:
Заместитель генерального директора

ООО «Радий»

М.П.

М.Р. Евсеев

«___» ___________202__ г.                   (подпись)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (Финансовый университет)

Краснодарский филиал Финуниверситета

 Кафедра «Экономика и финансы»

ОТЧЕТ
по учебной/производственной/преддипломной практике
(оставить только один вид практики)

Направление подготовки «Экономика»,
профиль «Учет, анализ и аудит»

	Выполнил:
обучающийся учебной группы:      КРНД18-ЭК-УА-з

 _____________   В.А. Сидоров
(подпись)                 (И.О. Фамилия)

	Проверили:

Руководитель практики от организации:

	зам. генерального директора
  ООО «Радий»                                           М.Р. Евсеев
    (должность)                М.П.                                              (И.О.Фамилия)

                                                          (подпись)
М.П.

Руководитель практики от кафедры:
канд. экон. наук, доцент                            Р.В. Петрова
(ученая степень и/или звание)                                                (И.О. Фамилия)

__________________________          _____________________
            (оценка)                                        (подпись)

Краснодар 202_